
 

 

 

 

Uchwała Nr 32/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 

certyfikatów strukturyzowanych emitowanych przez  

ING BANK N.V.   

 

§ 1 

Na podstawie § 36, § 37 i § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 1 i § 2 

ust. 1 Działu V Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd 

Giełdy postanawia: 

1) wprowadzić z dniem 15 stycznia 2026 r. do obrotu giełdowego na rynku 

równoległym certyfikaty strukturyzowane emitowane przez ING BANK N.V. 

w ramach 33 (trzydziestu trzech) serii certyfikatów, o których mowa w Załączniku 

do niniejszej Uchwały, w liczbie nie większej niż liczba certyfikatów danej serii 

wskazana w tym Załączniku w kolumnie „Wolumen emisji”, rejestrowane przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod kodem wskazanym 

w Załączniku właściwym dla certyfikatów danej serii; 

2) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w systemie 

animatora rynku, pod nazwą skróconą wskazaną w Załączniku do niniejszej 

Uchwały właściwą dla certyfikatów danej serii; 

3) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w segmencie 

instrumentów strukturyzowanych z dźwignią (Segment A).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 32/2026 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

Lp. Kod ISIN certyfikatów 
Nazwa skrócona 

certyfikatów 

   Wolumen 

     emisji 

1. PLINGNV89656 INTLGLD89656 500.000 

2. PLINGNV89664 INTLGLD89664 500.000 

3. PLINGNV89672 INTLGLD89672 500.000 

4. PLINGNV89680 INTSGLD89680 500.000 

5. PLINGNV89698 INTLSLV89698 500.000 

6. PLINGNV89706 INTLSLV89706 500.000 

7. PLINGNV89714 INTLSLV89714 500.000 

8. PLINGNV89722 INTSSLV89722 500.000 

9. PLINGNV89730 INTSSLV89730 500.000 

10. PLINGNV89748 INTLBCO89748 200.000 

11. PLINGNV89755 INTLNAG89755 200.000 

12. PLINGNV89763 INTLNAG89763 200.000 

13. PLINGNV89771 INTLNAG89771 200.000 

14. PLINGNV89789 INTSNAG89789 200.000 

15. PLINGNV89797 INTLPLA89797 50.000 

16. PLINGNV89805 INTSPLA89805 50.000 

17. PLINGNV89813 INTLPAL89813 50.000 

18. PLINGNV89821 INTLPAL89821 50.000 

19. PLINGNV89839 INTSPAL89839 50.000 

20. PLINGNV89847 INTLW2089847 500.000 

21. PLINGNV89854 INTSW2089854 500.000 

22. PLINGNV89862 INTLDAX89862 150.000 



 

23. PLINGNV89870 INTLDAX89870 150.000 

24. PLINGNV89888 INTSDAX89888 150.000 

25. PLINGNV89896 INTSDAX89896 150.000 

26. PLINGNV89904 INTLSPX89904 100.000 

27. PLINGNV89912 INTLGOG89912 30.000 

28. PLINGNV89920 INTLCCC89920 100.000 

29. PLINGNV89938 INTLCCC89938 100.000 

30. PLINGNV89946 INTLDNP89946 10.000 

31. PLINGNV89953 INTLJSW89953 100.000 

32. PLINGNV89961 INTLAMZ89961 30.000 

33. PLINGNV89979 INTLCPS89979 100.000 

 


